Press Release(Ｈ２５/２/１９)

イベント情報掲載と取材について（お願い）

日頃より本学の教育・研究活動にご支援いただきありがとうございます。

本学では下記の行事を開催いたします。つきましては，貴社の情報コーナー

等で紹介していただきたく存じますので，よろしくお取り計らい願います。

また，当日の取材につきましても併せてお願いいたします。

記

行事名

日 時：平成２５年２月２６日（火）～３月３日（日）１０:００～１８:００

        (最終日は１６：００まで)

場 所：岐阜県美術館一般展示室

    （岐阜市宇佐 4‐1‐22）

入場料：無料

内 容：教育学部美術教育講座の絵画・彫塑・デザイン・工芸専攻の４年生９

名と，１～３年生・大学院教育学研究科の院生３４名が卒業制作展・

在学生作品展を開催します。学生が日頃学んできたことを精一杯，思

いを込めて表現しています。個性豊かな作品をご覧ください。

問合せ先：岐阜大学教育学部美術教育講座 担当：土谷

E-mail：o1012407@edu.gifu-u.ac.jp

〒501-1193 岐阜市柳戸１－１
岐阜大学総合企画部総務課

Tel 058-293-2009
Fax 058-293-2021

E-mail:kohositu@gifu-u.ac.jp
URL: http://www.gifu-u.ac.jp/

岐阜大学教育学部美術教育講座

「第 61 回卒業制作展」および「第 6 回在学生作品展」